[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________09.08.2022____________                                                           № 429___
                                                                                                                     Экз. №__
	Об утверждении состава рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области

В целях содействия развитию конкуренции, улучшения конкурентной среды, повышения эффективности защиты конкуренции и уровня защиты прав потребителей на территории муниципального образования «Новомалыклинский район», руководствуясь Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утверждённым распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области(приложение).

             2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.11.2020 № 540 «Об утверждении состава рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Новомалыклинский район».

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Л.П. Синицину.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»
 Ульяновской области                                                                                 Будылев А.П.
	Приложение                                                                     Утвержден постановлением                                                                     администрации муниципального                                                                       образования «Новомалыклинский                                                                     район» Ульяновской области №__от «___» _____ 202_г

Состав

рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области
Председатель рабочей группы:
Пуреськина А.Д. – глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.
Заместитель председателя рабочей группы:
Будылёв А.П. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

Секретарь рабочей группы:

Мингалиева И. И. – консультант управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

Члены рабочей группы:
Гайнетдинова А.Г. – заместитель главы администрации - начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Синицина Л.П. – заместитель главы администрации - начальник управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;

Шаталин Ю.А. – начальник отдела по развитию сельских территорий управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;

Минеев Е.О. – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Павлова Н.К. – начальник управления строительства, архитектуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Лазарев В.В. – председатель Муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Заруцкая О.С. – начальник отдела по делам культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;

Кудряшова Н.И. – начальник муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Матяшина Н.П. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Леонтьева С.В. – начальник муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
Коншин П.С. – начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;

Балакин Д.В. - директор Автономная некоммерческая организация «Центр развития предпринимательства муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).